
Příloha č. 1 - oceněný soupis prací, dodávek a služeb

Změnový list:  05 -  podlahy

Akce: VŠCHT Praha – Rekonstrukce excelentních laboratoří 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/platnost
Cenová 

úroveň

R: B01 Bourací práce 237 706,13

MÉNĚNÁKLADY -102 059,46 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -20 446,94 

4 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 -18,25620 1 120,00 -20 446,94 RTS 20/ I RTS 19/ II

D.1.1.1, D.1.1.2 : 

Vybourání nášlapné vrstvy včtně lepidla či jiného podkladu 

(např.. betonu) do hl. 50mm : 

ze smlouvy odpočet:

1NP : 

B3-105 : 22,86*0,05 -1,14300

B3-107 : 22,22*0,05 -1,11100

B3-108 : 33,89*0,05 -1,69450

B2-149 : 83,44*0,05 -4,17200

B2-150 : 103,85*0,05 -5,19250

B2-151 : 64,68*0,05 -3,23400

B3-106 : 4,33*0,05 -0,21650

B3-106a : 5,59*0,05 -0,27950

B3-106b : 19,34*0,05 -0,96700

B3-109 : 8,61*0,05 -0,43050

B3-109a : 20,9*0,05 -1,04500

B3-110a : 27,03*0,05 -1,35150

3NP : 

B3-310 : 59,39*0,05 -2,96950

B3-313 : 34,61*0,05 -1,73050

skutečně provedené přípočet:

B2-149 : 83,44*0,07 beton (na zásypu) 5,84080

B3-310 : beton 4*6*0,06 (pod prkenným záklopem) 1,44000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -81 612,52 

Odpočet nebouraných betonových mazanin -40,16364

36 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t -40,16364 44,00 -1 767,20 RTS 20/ I RTS 19/ II

37 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t -40,16364 760,00 -30 524,37 RTS 20/ I RTS 19/ II

38 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t -200,81820 52,00 -10 442,55 RTS 20/ I RTS 19/ II

39 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -40,16364 228,00 -9 157,31 RTS 20/ I RTS 19/ II

40 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -1 204,90920 14,40 -17 350,69 RTS 20/ I RTS 19/ II

41 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsíi t -40,16364 308,00 -12 370,40 RTS 20/ I RTS 19/ II

VÍCENÁKLADY 339 765,59

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 158 509,43

775 519010RA0 Demontáž podlah vlysových lepených m2 300,65000 96,80 29 102,92 RTS 2021/I

1.NP

B3-107 : parkety na záklopu 22,22000

B3-108 : parkety na záklopu 33,89000

B3-109 : parkety na záklopu 8,61000

B3-109a : parkety na záklopu 20,90000

B3-110a : parkety na záklopu 27,03000

3NP : 

B3-310 : 2x parkety na záklopu 118,78000

B3-313 : 2x parkety na záklopu 69,22000

762900065RA0 Demontáž dřevotřískových podlah m2 94,00000 84,30 7 924,20 RTS 2021/I

3NP : 

B3-310 : 59,39000

B3-313 : 34,61000

630900010RA0 Vybourání stávajícího dřevěného záklopu a násypu m2 206,65000 521,00 107 664,65 RTS 2021/I

1.NP

B3-107 : 22,22000

B3-108 : 33,89000

B3-109 : 8,61000

B3-109a : 20,90000

B3-110a : 27,03000

3NP : 

B3-310 : 59,39000

B3-313 : 34,61000

965200021RAA Odstranění násypů pod podlahami tloušťka do 10 cm (tam kde 

není záklop)

m3 6,67520 2 070,00 13 817,66 RTS 2021/I

B2-149 : 83,44*0,08  násyp v. 80 mm 6,67520



Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 181 256,16
bourané prkenné záklopy se škvárovým násypem 58,48860

36 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 58,48860 44,00 2 573,50 RTS 20/ I RTS 19/ II

37 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 58,48860 760,00 44 451,33 RTS 20/ I RTS 19/ II

38 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 292,44298 52,00 15 207,03 RTS 20/ I RTS 19/ II

39 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 58,48860 228,00 13 335,40 RTS 20/ I RTS 19/ II

40 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 754,65785 14,40 25 267,07 RTS 20/ I RTS 19/ II

979 990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva t 58,48860 1 375,00 80 421,82 RTS 2021/I

R: A01 Nové konstrukce a opravy 154 884,25

MÉNĚNÁKLADY -147 226,64 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -124 287,21 
18 632415130RT2 Potěr samonivelační ručně tl. 30 mm na bázi cementu, vč. 

adhezního můstku

m2 -511,47000 243,00 -124 287,21 RTS 20/ I RTS 19/ II

D.1.1.6, D.1.1.7 : 

1NP : 

B3-105 : 22,86 -22,86000

B3-107 : 22,22 -22,22000

B3-108 : 33,89 -33,89000

B2-149 : 83,44 -83,44000

B2-150 : 85,15 -85,15000

B2-151 : 83,38 -83,38000

B3-106a : 10,06 -10,06000

B3-106b : 19,34 -19,34000

B3-109 : 57,78 -57,78000

3NP : 

B3-310a : 32,73 -32,73000

B3-310b : 26,01 -26,01000

B3-313 : 34,61 -34,61000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -22 939,43 
21 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -35,29143 650,00 -22 939,43 RTS 20/ I RTS 19/ II

-35,29143

VÍCENÁKLADY 302 110,89

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 274 929,57
457451131R00X1 Cementový hlazený potěr tl. 6,5 cm s výztužnými vlákny, vč. 

separační fólie, dilatačních profilů, zásobování malým 

průjezdem

m2 290,68000 486,00 141 270,48 RTS 2021/I

B3-107 : 22,22000

B3-108 : 33,89000

B3-109 : 57,78000

B2-149: 83,44000

B3-310a : 32,73000

B3-310b : 26,01000

B3-313 : 34,61000

713120040RAD Izolace podlah polystyren EPS 100 tloušťka 80 mm m2 113,89000 312,00 35 533,68 RTS 2021/I

B3-107 : 22,22000

B3-108 : 33,89000

B3-109 : 57,78000

713 120040RA0 Izolace podlah polystyren EPS 100 tloušťka do 30 mm m2 65,89000 251,50 16 571,34 RTS 2021/I

B2-149 : 83,44-3,9*4,5 65,89000

713120042RA0 Izolace podlah tepelná EPS100 dvouvrstvá 2x60 mm m2 93,35000 503,00 46 955,05 RTS 2021/I

B3-310a 32,73000

B3-310b 26,01000

B3-313 34,61000

713120030RAEX Izolace podlah kročejová miner. Isover tloušťka 20 mm m2 93,35000 329,00 30 712,15 RTS 2021/I

B3-310a 32,73000

B3-310b 26,01000

B3-313 34,61000

Podbetonování příček v tlouštce podlahy - vybrání násypu, 

bednění, betonáž

mb 10,36500 375,00 3 886,88 RTS 2021/I

B3-310b 1,20000

B3-313 1,75000

B3-109 : 7,41500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 27 181,32

21 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 37,72460 650,00 24 520,99 RTS 20/ I RTS 19/ II

37,72460

998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 2,05 1 297,72 2 660,33 RTS 2021/I

4,31454

R: VON Vedlejší a ostatní náklady 13 858,44

Díl: VN Vedlejší náklady % 3,53000 3 925,90 13 858,44

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 406 448,82


